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LES RILLETTES ROYALES DE CONFIT DE CANARD AU FOIE DE CANARD( 

25% DE FOIE GRAS )BX TO PF 90G: Ingrédients: Rillettes 75% (viande de canard 

confite, viande de porc, graisse de canard, sel, poivre, muscade), bloc de foie gras de canard 

25% (foie gras de canard, eau, sel, poivre, sucre). Viandes de Porc et de Canard origine : 

France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1820 kJ, Energie kcal 441 kcal, 

Matières grasses 42.2 g, dont acides gras saturés 15.1 g, Glucides 0.1 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 14.3 g, Sel 1.6 g 

 

COMPOTEE D OIGNONS A LA TRUFFE D HIVER 1% BOCAL 50g: Ingrédients : 

Oignons 50%, sucre, vin blanc (sulfites), eau, vinaigre de vin (sulfites), amidon de maïs 

modifié, Truffes Hiver 1% (Tuber Brumale, Tuber Melanosporum 30%), arôme truffe 

(colorant E150b, fruits à coques), sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 635 kJ, Energie kcal 150 kcal, 

Matières grasses 0.2 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 35.7 g, dont sucres 32.5 g, 

Protéines 0.8 g, Sel 0.4 g 

 

TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BX 180g: 

Ingrédients: Gras de porc, viande de porc, foie de porc, blanc d'oeuf, jus de truffes noires du 

Périgord (tuber melanosporum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, 

sucre. Viande de Porc origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1345 kJ, Energie kcal 324 kcal, 

Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 

15 g, Sel 1.7 g 

 

TERRINE PINTADE CEPES CHARDO BTE 150: Ingrédients: Viande de pintade 28,5%, 

gorge de porc, foie de volaille, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), vin blanc cépage 

Chardonnay 6,9% (sulfites), oeuf, cèpe 4,6%, gélatine, ail, amidon de maïs modifié, sel, 

poivre. Viandes origine France 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 910 kJ, Energie kcal 219 kcal, 

Matières grasses 15 g, dont acides gras saturés 5 g, Glucides 2.3 g, dont sucres 1 g, Protéines 

16 g, Sel 0.97 g 

 

CHOCOLATS FINS BALLOTIN 100G: Ingrédients: sucre, beurre de cacao, masse de 

cacao, poudre de LAIT entier, NOISETTE, chocolat LAIT caramel, framboise, sirop de 

glucose, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, farine de BLE, eau, caramel en poudre, 

CREME, BEURRE, sucre caramélisé, protéine de LAIT, sel, épices, malt d'ORGE, arôme 

naturel de vanille, biscuit (farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre à lever, sel, 

arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de tournesol), émulsifiant : lécithine de SOJA, 

gélifiant: pectine, carraghénane, : acide citrique. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2245 kJ, Energie kcal 539 kcal, 

Matières grasses 35.6 g, dont acides gras saturés 18.4 g, Glucides 45.4 g, dont sucres 41.4 g, 

Protéines 5.83 g, Sel 0.13 g 



 

CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G.: Ingrédients : Farine de blé, chocolat au 

lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de 

cacao, lactose, lactosérum en poudre (lait), émulsifiant : lécithine de soja), beurre (lait), 

sucre cristal, oeufs, noisettes grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au 

beurre salé (sucre, sirop de glucose, beurre salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate 

de soude. 

Allergènes : gluten, lait, soja, noisettes et oeufs. 

Traces d’allergènes potentiellement présents : fruits à coques (noix, pistaches et amandes). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2313 kJ, Energie kcal 553 kcal, 

Matières grasses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 7 g, Sel 0.1 g 

 

TARTINEUR CEVENNES:  

 

 

PLAT. RCT. MTAL POIGN. CDES GM 37*26*7.5:  

 

 

IGP MEDITERANEE BLC VIOGNIER MAISON OGIER 75CL: Contient des sulfites 

 

 

BATONNETS APERITIF BEURRE D'AIL 45G:  

 

 

FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE LP 125G SO: Ingrédients: Foie gras de canard, 

sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal, 

Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, 

Protéines 8 g, Sel 1.3 g 

 

 
 

VALETTE Foie Gras 
46300 GOURDON - France - www.valette.com 

A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement. 
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec. 

 


